

[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]

PARTICULARS		DETAILS
1.	NAME OF CORPORATE DEBTOR	MANGLAM APARTMENTS LTD
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	05-Feb-1985
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U45202DL1985PLC020056
5.	Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	F-35/4, Ground Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi -110020
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	15-04-2024
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	22-04-2024 (Order of 15-04-2024, received on 22-04-24)
8.	Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	DEVVART RANA Regn. No: IBB/I/PA-02/IP-N00680/2018-19/12025
9.	Address and Email of the liquidator as registered with the Board	Apt 684, Sec-A, Pkt B&C, Vasant Kunj, New Delhi -70 Email: devvartrana@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Apt 684, Sec-A, Pkt B&C, Vasant Kunj, New Delhi -70 Email: devvartrana@gmail.com
11.	Last date for submission of Claims	21-05-2024

Regn. No.:IBBI/IPA-02/IP-N00680/2018-19/12025 | **AFA Valid till :** 22-11-2024

[भारतीय दिवाला और ऋण शोध अक्षमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन]

विवरण	ब्यौरा
1. कार्पोरेट देनदार का नाम	मंगलम अपार्टमेंट्स लिमिटेड
2. कार्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	05 फरवरी 1985
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कार्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कम्पनीज— दिल्ली
4. कार्पोरेट देनदार की कार्पोरेट पहचान संख्या/सीमित दायित्व पहचान संख्या	U45202DL1985PLC020056
5. कार्पोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो तो) का पता	एफ-35/4, ग्राउंड फ्लोर, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेस-2, नई दिल्ली—110020
6. कार्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध अक्षमता समापन तिथि	15 अप्रैल 2024
7. कार्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरंभन तिथि	22 अप्रैल 2024 (15 अप्रैल 2024 का आदेश, 22 अप्रैल 24 को प्राप्त हुआ)
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध अक्षमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नम्बर	देववर्त राणा पंजी. सं.:IBBI/IPA-02/IP-N00680/2018-19/12025
9. परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीबद्ध है	अपार्टमेंट 684, सैक्टर-ए, पॉकेट बी एंड सी, वसंत कुंज, नई दिल्ली—70 ईमेल devvartrana@gmail.com
10. परिसमापक के लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल	अपार्टमेंट 684, सैक्टर-ए, पॉकेट बी एंड सी, वसंत कुंज, नई दिल्ली—70 ईमेल devvartrana@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि	21 मई 2024

पंजीकरण सं.: BBI/PA-02/IP-N00680/2018-19/12025 | एएफए वैध: 22.11.2024 तक